ANDRIA

Édition A. SPENGLER, Berlin, Weidmann, 1888.

- 258 (61). roget : me roget *mss.*
- 556 (107). quid ego te : et quid ego G. Ramain (?), et quid ego te *mss.*
- 548 (119). oro te : <ego> te oro G. Ramain, te oro *mss.*
- 560 (151). consuetudine : consuetudine et *mss.*
- 599 (170). idem Speng., C¹P : itidem BC²DEG.
- 610 (181). numquam inultum id : inultum numquam id Erasme, inultum id. n. *mss.*
- 611 (182). si : nunc si *mss.*
- 616-617 (188-189). Visus... miserum. Impeditum... Pamphile : Visus... consiliis, Miserum... Pamphile *mss.*
- 616 (188). tuis consiliis Speng., *mss.* : consiliis tuis.
- 618 (190). ego : ego ut *mss.*
- 706 (219). vacivom : vacuom *mss.* — nunc me esse : esse me nunc (nunc me BCEP) *mss.*
- 765 (278). <CH>. Hem. DA. : DA. Hem *mss.*
- 824 (313). beneficium : beneficium *mss.*

857 (346). veritas inest : inest severitas *G. Ramain*, severitas inest *mss.*

895 (383). quid : quid ego *mss.*

936 (425). postid : postilla *mss.* — nunc *Speng.*, *mss.* : ab hoc *G. Ramain*.

945 (434). Chremes *Speng.*, *mss.* : Crito *G. Ramain* (*Cf.* 943 id quæro). — CH. : CR *DEGV.* — CR. : CU. *DEGV.*

EUNUCHUS

Édition C. DZIATZKO.

260 (29). mi esse tantum honorem *Dz.*, *A*¹ : me esse in tanto honore *Donat*, me esse in tantum honorem *A*², me esse tanto honore ζ .

782 (46). THR. *Dz.*, *A* : GN. ζ .

810 (73). hoc tu : hoc tu ais *A*², tu hoc ais ζ .

811 (74). hæc tibi jam *Dz.*, *A* : jam hæc tibi *BCEFP*, hæc jam tibi *DG.*

HEAUTON TIMORUMENOS

Édition C. DZIATZKO.

55 (3). <hoc> amplius : amplius *mss.*

65 (14). complures *Dz.*, *mss.* : nec plures *G. Ramain* (*Cf. la note du texte*).

72 (20). Enim : At enim me *mss.* — dices *Dz.*, *mss.* : [] *Muret*.

154 (102). hoc quod fit : atque ul fit *G. Ramain*, hoc qui (que *A*?) fit *mss.*

HECYRA

Édition P. THOMAS. Paris, Klincksieck, 1887.

281 (50). osse acerba credo : acerba credo esse *mss.*

285 (54). hæc *Thom.*, *mss.* : hic *A. M. Desrousseaux*.

315-316 (84-85). PAR. Agedum... sensistin *Thom.*, *A* : Agedum... propius PAR. Em, sensistin *D.*

342 (111). Punctuation Non visas? : Non visas *G. Ramain*.

452 (131). Quam causam *Thom.*, ζ : Causam quam *A.*

477 (156). Matri meæ *Thom.*, *ABCDFP* : matrem meam *E* (*Cf. la note du texte*).

478 (157). Quæ : cui *mss.*

487 (166). Quod vellem meritam *Thom.*, *ADF* : meritam quod vellem *BCEP*.

577 (195). me esse suspectam *Thom.*, *mss.* : esse suspectam *G. Ramain* (esse suspectum *Bentley, Fleckeisen*).

581 (199). ante quod : ante <eam> quod *G. Romain* (Cf. la note du texte), antequam *mss.*